MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6002 - www.poa.ifrs.edu.br
Gabinete do Diretor Geral

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Porto Alegre
Página 1 de 1 - Edital nº 040/2017

 LISTAGEM PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS  REFRENTE AO EDITAL

Nº 040, DE 01 DE AGOSTO DE 2017.

 SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS PARA O PIBID

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul - Campus Porto Alegre, no uso de suas atribuições, conferidas pela Lei
11.892/2008, TORNA PÚBLICO a listagem preliminar das inscrições homologadas do
edital 040 de 01 de agosto de 2017.

ALINE DREYER CARNEIRO
ANDREIA SCHLICK ESTEVES
CRISTOFOLI DOS SANTOS PEREIRA
FABIANE NUNES DA SILVA
GABRIEL DE SOUZA GOMES
GABRIELA DUARTE DE ASSIS
JEFERSON GOULART CERVEIRA
JOSEANA SOUZA DA SILVA
KIMBERLY OZORIO DE ABREU
LAISE DA SILVA DURANTE
LILIAN VAS LEIRIA
MARINA MICHELOTTO KLACEWICZ
MELISSA BOULANGER ROSA
MIKAELLI ALESSANDRA WOZNIAK SOARES
PÂMELA ELLYN LEITE CHICUTA GONÇALVES MARQUES
RAFAEL REMO WANKLER
TUANY CARBONE DA ROSA
VICTORIA PEREIRA DA SILVA
VICTORIA SIEGLE

Porto Alegre, 10 de agosto de 2017

Marcelo Augusto Rauh Schmitt
Diretor-Geral

IFRS – Campus Porto Alegre
Portaria 316/2016